СОВЕТ ТУНГОКОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

26 октября 2023 года                                                                                      № 63
село Верх-Усугли
О внесении изменений в решение Совета Тунгокоченского муниципального округа от 31.08.2023 года № 46 «О  признании утратившими силу некоторых решений»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета Тунгокоченского муниципального округа в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьями 30, 55 Устава Тунгокоченского муниципального округа, Совет Тунгокоченского муниципального округа      Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Тунгокоченского муниципального округа от 31 августа 2023 года № 46 «О  признании утратившими силу некоторых решений»:

1.1. В подпункте 1.3:

а) в строке 20 слова «от 18.11.2019 года № 22» заменить словами «от 28.11.2019 года № 22»;

б) в строке 22 слова «от 22.10.2022 года № 17» заменить словами «от 30.09.2022 года № 17».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Севера» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Тунгокоченский район».
Глава
Тунгокоченского
муниципального округа                                                   Н. С. Ананенко